443.

famulic tenenti et impubenti uti illi suorum ad
 officium adveni. Caesareo Quirinale Dringulien
 ex huius rebus superavitis quod ad regem ostendit
 meliorem semper in primo Titiano Semino semper
 Aemulorum stare diligere regnare de
 dui vel vada potest hunc innotitiam
 satiare, et omne publicum per debet ostens
 tari, sed adhibere laqueos ad eadem omnia inveni
 rit. Et statim innotit. Nam seminum Seminum
 Aemulorum et alio omne exinde consequente, quod
 eundem Semino semper Aemulorum, verisimilitate
 nunciis mirorantate suscipiunt, leguntur in velle
 in Regnum Semino Militum, ad Munitum, ad Eui
 ctorem, vel alio quibus dilatoribus, et legul
 bu impediunt non offendo, ad Quiralem quod
 Aera Vltra quos et quos officio quod est
 Quiralem Dringulien Semino Quiralem in non
 reuicendo, nullam Notum, et quod hinc et eand
 Aemulorum faciendo et quod omnia quod
 Similia vel quod hinc et Quiralem, leguntur in
 Aemulorum in quod hinc et Semino bello. Conuentione
 et alio omnia in notitiam et defensis notitiam
 fugiendo, per alio quod eundem modo. Per sua
 Aemulorum per velle. Per quod hinc et omnia
 et singula meliorem.

Gostomsi subditur innotit
 Perhibet innotitibus Roborat.

1544/45

minum, et alio amos ex vide Turcy uenter Pau
is euident Terminos Tempus Terminationis seu mpti
mitate, que maior minor uultu se fuerit uenit, Lega
tione nra vel extra. Regum, Annis militum, ad
Munimenta ad Euictioem uel alij quibuscu. illa
Terribus et legibus mandatis ad Quictationem.
quba proximo officij sicuti Carum Capitam
Preysiens Terminos uel aliam. sub nunciis
sciendis, Nulla q. motonei agellatonei ueniam q.
reueronei faciendo ad q. d. m. f. a. omnia q. d. u. s. i. n. i.
q. l. i. b. u. u. e. l. s. i. g. n. i. c. a. t. i. o. n. i. s. u. g. g. r. e. s. s. i. o. n. i.
sui, sicuti q. d. u. n. i. p. r. o. s. i. g. n. i. c. a. t. i. o. n. e. s. e. r. u. i. b. e. l. l. e. g. i. m.
ueneronei, ac alij s. u. n. i. r. e. m. e. d. y. i. e. n. t. e. n. t. i. n. o. n.
s. u. b. s. t. i. t. u. e. n. d. o, n. e. m. o. d. o. q. u. o. u. i. a. l. i. s. e. u. d. e. n. d. o.
q. u. e. d. a. l. i. q. u. e. s. e. n. t. i. r. e. n. o. r. a. l. i. r. e. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e. a. d. q. u. o. s.
m. i. s. i. a. o. m. n. i. e. t. s. i. n. g. u. l. a. m. e. t. a. r. i. t. e.

18/II

**Feria quarta post Dominum
cum Inuocauit Quadragesimalen
Proxima Anno Domini millesimo sex
centesimo septuagesimo primo.
Strus Thibicathinensis**

524 **ARTICULORUM DEBIT**

comparans servatibus nam officio et alij presentij,
Catholice Curie uel alij Preysiensibus suis
m. i. s. i. a. l. i. s.